Haluščinskyj, Acta Innocentii, 531, Nr. 9.

Episcopo Mothonensib, 1).

Proposuisti nobis in nostra presencia constitutus, quod, licet canonici tui suarum 
percipiant redditus prebendarum, ab ecclesie obsequio se subducunt debitam residenciam 
in eadem minime facientes. Nolentes igitur ipsam ecclesiam deffraudari obsequio servito-
rum, fraternitati tue per apostolica scripta mandamus, quatenus canonicos supradictos ad 
debitam residenciam inc) dictac) ecclesia faciendam monitione premissa per subtractionem 
beneficiorum appellatione remota compellas. 

Datum Laterani, V Idus Maii, pontificatus nostri anno quintodecimo.

47.
Innocenz III. trägt dem Erzbischof (Antelmus) von Patras und dem Bischof von Amyklaion auf, 
die Anschuldigungen, die der Bischof (Johannes ?) von Methone gegen den Domdekan seiner 
Kirche erhebt, zu untersuchen und ihre Entscheidung mit kirchlichen Strafen durchzusetzen. 

Lateran, 1212 Mai 11.

Reg. Vat. 8, fol. 90v–91r <Nr. 47a)>.
Bosquet 336, Nr. 47 = Baluze II 617, Nr. 47 = Migne, PL, 216, 579, Nr. 47. – Potth. Reg. 4448; 

Haluščinskyj, Acta Innocentii, 532, Nr. 10.
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i–i) Migne: etc.  j–j) Bosquet: et cetera usque.  k–k) Fehlt bei Migne.  

46. 1) S. Br. XV 44 Anm. 3.  

46. a) Korr. aus 45.  b) Migne: Mothoniensi.  c–c) Bosquet: iamdicta.  

47. a) Korr. aus 46.  30

73Briefe XV/45 bis 48

Archiepiscopo Petracensib, 1) et episcopo Amiclensic, 2).

* Venerabilis frater noster Mothonensisd) episcopus3) nobis denunciando monstravit, 
quod decanus suus, quie) periuriif ) et adulterii reatu irretitur publicef), in quosdam mo-
nachos et presbiteros iniecit manus temere violentas4), committans preter hec talia, que 
canonicam correctionem exposcunt, et licet super hiis dictus decanus admonitus extiterit 
sepius ab eodem, ex eo tamen excessus proprios aliquatenus non correxitg), sed extrema 
ipsius deteriora prioribus postmodum sunt effecta. Quia vero hech), si vera sunti), noni) 
debemus clausis oculis pertranssire, fraternitati vestre per apostolica scripta mandamus, 
quatenus partibus convocatis et inquisita super premissisj) et cognita veritate, quod cano-
nicum fuerit, appellatione postposita statuatis, facientes, quod decreveritis, per censuramk) 
ecclesiasticamk) firmiter observari. 

Datum Laterani, V Idus Maii, pontificatus nostri anno quintodecimo.

48.
Innocenz III. trägt dem Erzbischof (Arduin), dem Archidiakon B(alduin) und dem Domkantor 
P. von Thessalonike auf, den Status des von den Bischöfen von Zetunion und von Domokos 
beanspruchten Bistums Kallindos zu untersuchen, den Streit zu entscheiden und ihre Entschei-
dung mit kirchlichen Strafen durchzusetzen.